
Soutěž České pošty, s.p. Ztratil se Ahojdulák  
Vyhlášení vítězů soutěže 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983 Strana 1/2 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565 www.ceskaposta.cz 

Vyhlášení vítězů Soutěže České pošty, s.p. Ztratil se Ahojdulák 

1. místo 

Komise složená z odborníků PostFila 

vybrala jako nejlepší námět známky 

pošty Partner návrh prezentovaný na 

Instagramu, který zveřejnila slečna 

Petra Ptáčková z Tlumačova. 

Gratulujeme! 

 

 

 

 

 

 

 

2. místo 

Jako druhý 

nejlepší námět byl 

vybrán obrázek 

Tomáše Müllera 

z Otnice s názvem 

„Lesní pošta“, 

který nám zaslala 

e-mailem jeho 

babička, paní 

Marie Baráčková.  

 Gratulujeme! 

 

 

 



Soutěž České pošty, s.p. Ztratil se Ahojdulák  
Vyhlášení vítězů soutěže 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983 Strana 2/2 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565 www.ceskaposta.cz 

3. místo 

Třetí námět poštovní známky, který se umístil na 

stupních vítězů, je výtvorem Anny Müllerové, ta 

toto dílo nazvala „Paní Razítková“. Návrh k nám 

poslala e-mailem babička, paní Marie 

Baráčková. 

Gratulujeme! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všem ostatním soutěžícím, kteří se zúčastnili, moc děkujeme, věříme, že příště si s námi 
zahrajete znovu! 


